[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23 октября 2009г.

№65-нр

О внесении изменения в решение Совета депутатов г. Долгопрудного

от 20.09.2006г. №75-нр «Об утверждении Порядка регулирования цен (тарифов) на товары и услуги организаций жилищно-коммунального комплекса города Долгопрудного в сфере теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов,

а также жилищных услуг»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004г. №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», на основании Устава г. Долгопрудного  Совет депутатов г. Долгопрудного

Р Е Ш И Л:

1. Внести в нормативное решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 20.09.2006г. №75-нр «Об утверждении Порядка регулирования цен (тарифов) на товары и услуги организаций жилищно-коммунального комплекса города Долгопрудного в сфере теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов, а также жилищных услуг» (далее Порядка) следующее изменение:

1.1. Пункт 3.1.2 раздела 3 «Методы регулирования цен (тарифов)» изложить в новой редакции:
«В процессе регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса могут использоваться различные сочетания методов регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, предусмотренные пунктом 3.1 настоящего раздела».

2. Настоящее нормативное решение вступает в силу с момента его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.

Глава города

О.И. Троицкий

23 октября 2009г.

Принято Решением

Совета депутатов г. Долгопрудного

от 21.10.2009г. №90-р